
Т У Л Ь С К А Я  О Б Л А С Т Ь

С О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА
1-г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 декабря 2013 г. № 8-29

основании Устава мунищ 

Собрание депутатов муници

Об утверждении бюджета муниципального 
образования Епифанское Кимовского района на 
2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организаци i 

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-Ф3, н

^пального образования Епифанское Кимовского район 

гального образования Епифанское Кимовского района

РЕШИЛО:

Утвердить бюджет муниципального образования Епифанское Кимовского района не

2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

1. Основные характеристики бюджета муниципального образования Епифанское 

на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования 

Епифанское Кимовского района (далее - бюджет муниципального образования) г 

2014год:

1) общий объем доводов бюджета муниципального образования на 2014 год 

сумме 18615,4 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме на 20 

год 18615,4 тыс. рублей.

2Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образованр 

Епифанское Кимовского района (далее - бюджет муниципального образования) на 2015 

2016 годы:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования на 2015 г. 

сумме 19719,9 тыс. рублей; на 2016 год 20910,2 тыс. руб.

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования на 2015 г. 

сумме 19719,9 тыс. рублей; на 2016 год 20910,2 тыс. руб.

2. Нормативы распределения доходов между бюджетами бюджетной системы 

Российской Федерации на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

1. Установить, что доходы бюджета муниципального образования Епифанскс; 

поступающие в 2014 году iji плановом периоде 2015 и 2016 годов, формируются за сч :т 

доходов от предусмотренных законодательством Российской Федерации о налогах 

сборах, федеральных налогов и сборов, в том числе от налогов, предусмотреннь х 

специальными налоговыми режимами, от местных налогов, пеней и штрафов по ни я 

неналоговых доходов, а также за счет безвозмездных поступлений.

и



2. Утвердить норма' 

образования, не предусмотре 

согласно приложению 1 к нас

.тивы распределения доходов в бюджет муниципальногс 

иные бюджетным законодательством Российской Федерации 

тоящему Решению.

3. Обеспечение свое 

муниципального образ

временного зачисления и распределения платежей в бюджет 

[>вания и кассового обслуживания исполнения бюджета 

муниципального образования

В целях обеспече 

муниципального образовани 

соответствии с нормативами, 

и настоящим Решением, а т 

муниципального образоват 

администрация муниципаль 

Федерального казначейства п

ния своевременного зачисления платежей в бюджеп 

и распределения налогов по уровням бюджетной системы i 

утверждёнными законодательством Российской Федерации 

■акже в целях кассового обслуживания исполнения бюджет; 

ия по расходам получателей бюджетных средстн 

iHoro образования вправе заключать с Управлениел- 

io Тульской области соответствующие соглашения.

4. Главные администраторы доходов бюджета муниципального образования

Епнфанское.

1. Утвердить коды г 

образования согласно прилол

2. Утвердить пе 

муниципального образования

3. Утвердить переч^ 

дефицита бюджета муницип 

Решению.

4. В случае изме! 

администраторов доходов бю 

района, администрация мунт 

назначения, структуры коде 

Российской Федерации bi-ioci 

ними кодов классификации д

лавных администраторов доходов бюджета муниципальногс 

сеиию 2 к настоящему Решению.

речень главных администраторов доходов бюджет; 

согласно приложению 3 к настоящему Решению, 

нь главных администраторов источников финансирован™ 

кльного образования, согласно приложению 4 к настоящем]

5. Особенности 

учрсжде

1. Остатки средств 

образования Епифанское Кп 

состоянию на 1 января 2014 

Управления Федерального к< 

позднее пятого рабочего ди 

Епифанское Кимовекого рай

2. Главные pacnopj 

Епифанское Кимовекого ра 

осуществляющие пр и носяи 

бюджетные ассигнования ме 

приносящей доходы деятель 

бюджет муниципального обр

3. Остатки средств о 

временное распоряжение бю 

отношении которых принят 

статьей 78.1 Бюджетного К 

лицевых счетах в отделен 

области, подлежат персч 

администрации мун i щи пал

тения в 2014 году состава и (или) функций главны) 

джета муниципального образования Епифанское Кимовскоп 

щипального образования вправе при определении принципо! 

в и присвоения кодов классификации доходов бюджето! 

чть соответствующие изменения в состав закреплённых з; 

оходов бюджетов Российской Федерации.

использования средств, получаемых муниципальными 

шямн органов местного самоуправления.

полученных казенными учреждениями муниципальногс 

мовского района от приносящей доход деятельности, пс 

года, учтенных на лицевых счетах, открытых в отделенш 

значейства по Тульской области, подлежат перечислению m 

[2014 года в доход бюджета муниципального образовани 

йна.

I дител и бюджетных средств муниципального образовани 

юна, в ведении которых находятся казенные учреждения 

Цую доход деятельность, имеют право распределят! 

кду указанными учреждениями с учетом объемов доходов о' 

(гости, осуществляемой этими учреждениями, зачисляемых i 

лзования Епифанское Кимовекого района.

’ приносящей доход деятельности и средств, поступивших вс 

ркетных и автономных учреждений на 1 января 2014 года, i 

э решение о предоставлении субсидий в соответствии сс 

декса Российской Федерации, учтенных соответственно Hi 

ш Управления Федерального казначейства по Тульско* 

слеш по указанным учреждениям на счет, открыты! 

ного образования Епифанское Кимовекого района



Управлении Федерального ке 

средствами бюджетных и авт 

4. Бюджетные и 

Епифанское Кимовского рай 

настоящей части, обеснечи 

Федерального казначейства 

средствами, поступающими i

азначейства по Тульской области для отражения операций со 

эномных учреждений, 

автономные учреждения муниципального образования 

она после осуществления операций, указанных в пункте 3 

нают закрытие лицевых счетов в отделении Управления 

:ю Тульской области, на которых отражались операции со 

о временное распоряжение указанных учреждений.

6. Д

1. Учесть в бюджете 

плановый период 2015 и 2 

настоящему Решению.

2. Утвердить объё 

муниципального образован и

2015 году в сумме 9638,4 тыс

7. Бюджетные асси 

па

1. Утвердить в про; 

настоящего Решения, раеппе. 

период 2015 и 2016 годов пс 

классификации расходов бю 

настоящему Решению.

2. Утвердить вело 

образования на 2014 год 

приложению 9, 10 к настоян

1. Предусмотреть в 

резервный фонд на фннанс 
50,0 тыс. руб.. на 201 5 год в 

числе на проведение авар 
стихийных бедствий и другп 

на 2015 год в сумме 25,0 тыс

2. Порядок рас к 
администрацией муннцш

9. Особенности и 

деятельности о р г . т: о и \г

/администрация му г 

вправе принимать рс.менп, 

муниципальных служащих и

10. Межбюд-.!

1. Межбюд: 

бюджету муниципал- 

период 2015 и 2016 

Российской Федерат

общих принципах г 

Законом Тульской о 

отношениях меж:

.•етн ые

■кетные 

ного с 

годов 

' и, Фе| 
жшизз 
бласти

)рГП!Ц'1>

^ходы бюджета муниципального образования

муниципального образования Епифанское на 2014 год и на 

316 годов поступления доходов согласно приложению 5 к

i межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджет 

Кимовскин район в 2014 году в сумме 9268,9 тыс.рублей, в 

рублей, в 2016 году в сумме 10030,3 тыс.рублей.

новаппн бюджета муниципального образования на 2014 год и 

плановый период 2015 и 2016 годов.

;елах общего объема расходов, установлен 

Деление бюджетных ассигнований на 2014 го, 

разделам, подразделам, целевым статьям и 

Цжстов Российской Федерации, согласно пр

тственную структуру расходов бюджета 

также на плановый период 2015 и 2016

ему Решению.

8. Резервный фонд.

составе расходов бюджета муниципальнс 

трование непредвиденных расходов на 2 

у.мме 50,0 тыс. руб., на 2016 год в сумме 50 

шпо-восстановительных работ по ликвида 

: чрезвычайных ситуаций, на 2014 год в сум 

руб., на 2016 год в сумме 25,0 тыс. руб. 

здованпи средств резервного фонда 

ного о бразования Епифанское Кимовского f

-по. ibi с; на и и н оюджетных ассигновании и 

стного самоуправления и муницииальнь:
т
IX

иципалыюго образования Епифанское Киме 

, ггрн: одлшпе к увеличению в 2014 г 

работником муниципальных казенных учреэк,

■рапеф'. рты бюджету муниципального образования Кимовскш 
район

трансферты из бюджета муниципального образовани 

бразог ния !{Симовский район в 2014 году и на плановые

етным к од ек с 

№ 131-ФЭ «0( 

сой Федерации» 

межбюджетны; 

сти и органам!

прсдо> "гавляются в соответствии с Бюдж! 

еральньтм законом от 6 октября 2003 года 

нии местного самоуправления в Российс 

от 11 ноября 2005 года № 639-3TO «О 

и государственной власти Тульской облт

ного пунктом 

>д и на плановые 

видам расходо! 

иложению 7, 8 i

муниципальной 

годов согласно

го образовани? 

)14 год в сумм* 

0 тыс. руб., В TON 

ции последствие 

ме 25,0 тыс. руб,

устанавливаете

айона.

обеспечению

учреждений

вского района н< 

>ду численност! 

дений.



местного самоуправления м 

Тульской области от 29 декаб 

предоставления отдельных м 

бюджетам муниципальных об 

02 ноября 2007 года №885-3 

целевом назначении и порядк 

бюджета Тульской области 

Решением Собрания представ 

сентября 2009 года №10- 

муниципальном образовании 

2. Утвердить общи 

бюджету муниципального 

значения в соответствии с 

руб., на 2015 год - 116,2 тыс 

настоящему Решению.

Ту.

униципальных образований Тульской обл 

ря 2006 года № 782-ЗТО «О целевом назна 

ежбюджетных трансферты из бюджета 

разований Тульской области», Законом Тул 

ТО «О внесении изменений в Закон Тулье 

е предоставления отдельных м ежбюджетных 

бюджетам муниципальных образований Тул 

ителей муниципального образования Кимов 

58 «О положении «О м ежбюджетных 

Кимовский район» и настоящим Решением.

объем межбюджетных трансфертов, 

азования Кимовский район по решению во 

ключенным соглашением на 2014 год в 

руб., на 2016год - 117,5 тыс. руб. согласно

обр

за.

11. Право осуществления муниципальных внутренних заимствований

Предоставить право 

муниципального образования 

образования Епифанское 

образования Епифанское Ким

осуществления муниципальных внутренни 

Епифанское Кимовекого района от имени 

Кимовекого района администрации 

овского района

12. Особенности 

осуществляется за счет ср
заключения и оплаты договоров, исполнение которых 

едсгв бюджета муниципального образования Епифанское.

1. Установить, чт 

муниципального образования 

средств бюджета муниципаль 

им лимитов бюджетных об 

расходов бюджета муниципал 

обязательств.

2. Вытекающие из 

средств бюджета муни 

исполнительными органами 

лимитов бюджетных обязат 

муниципального образования

3. Не подлежат 

самоуправления муниции 

муниципальных контрактов 

установленный Центральным 

наличными деньгами в Росси 

сделке, сведения но которь 

заключенных по итогам разме

4. Установить, что по

заключении муниципальных

работ, оказание услуг вправе 

1) в размере 100 

(договорам1) о поставке энерг 

подписке на печатные издан 

повышении квалификации 

билетов для проезда городе^ 

курортное лечение и оздор 

гражданской ответственност 

имущества;

[асти», Законом 

чении и порядке 

'льской области 

ской области от 

;кой области «О 

трансфертов из 

ъекой области», 

ский район от 24 

отношениях

Предоставляемых 

просов местного 

с|умме 120,0 тыс 

приложению 6 к

< заимствовании 

муниципального 

муниципального

заключение и оплата исполнитель])! 

договоров, исполнение которых осущее 

.ного образования, производятся в предела: 

язательств в соответствии с ведомствен 

ьного образования и с учетом принятых ^

ал

договоров, исполнение которых осущест 

ципального образования, обязательс 

муниципального образования сверх ут 

ельств, не подлежат оплате за счет с 

на 2014 год

оплате обязательства, принятые орг 

ьного образования Епифанское, в 

(договоров), заключенных на сумму, 

банком Российской Федерации предельный 

йской Федерации между юридическими л 

.ш не включены в реестр муниципалы! 

щения заказов.

лучатели средств бюджета муниципального 

контрактов (договоров) на поставку това|) 

предусматривать авансовые платежи: 

процентов суммы контракта (договора) - 

етического оборудования, о предоставлени 

ия и об их приобретении, об обучении, и 

дров, о приобретении авиа- и железнодор 

им и пригородным транспортом, путево 

звление детей, по договорам обязательна 

и владельцев транспортных средств

ьтми органами 

вляется за счет 

х утвержденных 

ной структурой 

неисполненных

вляется за счет 

гва, принятые 

зержденных им 

эедств бюджета

анами местного 

{ггекающие из 

превышающую 

размер расчетов 

ицами по одной 

ых контрактов,

образования при 

юв, выполнение

по контрактам 

и услуг связи, о 

реподготовке и 

ожных билетов, 

на санаторно­
го страхования 

и страхования



2) |в размере 30 процентов от объема строительно-монтажных 

ремонтных работ, указанных в графике выполнения работ на теку 

контрактам (договорам) на выполнение подрядных работ;

3) в размере до 30 процентов суммы контракта, (договора) 

предусмотрено законодательством Российской Федерации, |- по осталь 

(договорам).

5. Главные распорядители средств бюджета муниципальнс 
обеспечивают учет обязательств, подлежащих исполнению за счет с 

муниципального образования на основе смет доходов и расходов, 

бюджетной классификации

и строительно- 

Щий квартал по

расходов бюджетов Российской Федеращр 

осуществляется учет обязательств, определяется администрацией 

образования Епифанское Кимовекого района.

13. Особенности исполнения бюджета муниципального образования в 2014 году

администрация

если иное не 

ным контрактам

го образования 

редств бюджета 

Перечень кодов 

и, по которым 

муниципального

ооразования - на

1. Установить, что в ходе исполнения настоящего Решения 

муниципального образования Епифанское вправе вносить изменения в:

1) ведомственную структуру расходов бюджета муниципального 

суммы остатков средств бюджета муниципального образования на 1 января 2014 года на 

счетах по учету средств бюджета муниципального образования;

2) ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования - в 

случае образования в ходе исполнения бюджета муниципального образования на 2014 год 

экономии по отдельным разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов 

классификации расходов бюд жетов Российской Федерации;

3) ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования - на 

суммы средств, выделяемых из резервного фонда бюджета муниципального образования.

2. Предоставить право администрации муниципального образования Епифанское 

Кимовекого района в ходе исполнения настоящего Решения сверх пределов, 

установленных Решением Собрания депутатов муниципального образования Епифанское 

Кимовекого района в соответствии с Положением о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Епифанское Кимовекого района, вносить изменения в 

ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования на суммы 

средств финансовой помощи, получаемой в порядке исполнения из бюджета 

муниципального образования Кимовский район в 2014 году и плановом периоде 2015 и

2016 годов в форме дотаций, субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, и

осуществлять ф и нансировани соответствующих расходов.

14. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования

I
Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов 

согласно приложению 11 к настоящему Решению.

15. Вступление в силу настоящего Решения

1. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

2. Настоящее решение подлежит опубл^егвдазно^в газете «Районные будни 
Кимовский район».

Глава муниципального образования 

Епифанское Кимовекого района Н.Д. Алтухова



к реше 

муниципального 

Кимовекого района № 8 

"Об утверждении бюджета мун 

Епифанское Кимовф 

и на плановый ni

Приложен ie 

фию Собрания депут, гов 

образования Епифан кое 

29 от 26 декабря 20 3 г. 

;ипального образов; ния 

кого района на 20 И год 

е|риод 2015 и 2016 гоЛов»

иц

Нормативы распределения доходов 

в бюджет муниципального образования Епифанское Кимовск| 

не установленные бюджетным законодательством Российской

ого района 

Федерации

(в процентах)

Код бюджетной классификации 

Российской Федерации

главного

администратора

доходов

доходов бюджета поселения

Наименование кодов 

классификации доходов

Нормативы 

эаспределения,

%

ООО 1 09 04053 10 0000 110

Земельный налог (по 

обязательствам, возникшим до 1 

января 2006 года), 

мобилизуемый на территориях

100,0

поселении

000 1 17 01050 10 0000 180

Невыясненные поступления, 

зачисляемые в бюджеты 

поселений

100,0

000 1 17 05050 10 0000 180
Прочие неналоговые доходы 

бюджетов поселений

100,0

Глава муниципального образования 

Епифанское Кимовекого района Н.Д.Алтух эва



Приложение 2

к решению Собрания депутатов муниципаль 

Епифанское Кимовекого райе 

№ 8-29 от 26 декабря 2013 

"Об утверждении бюджета муниципальной 

Епифанское Кимовекого района на 

и на плановый период 2015 и 201

Коды главных администраторов доходов бюджета муниципального образовании 

Епифанское Кимовекого района

того образования 

на

■о образования 

2014 год 

годов"

Код
I1аименование главного администратора доходов бюджета муниципального образов 

Кимовекого района

шия Епифанское

871 администрация муниципального образования Епифанское Кимовекого района

Глава муниципального образования 

Епифанское Кимовекого района Н.Д.Алтухова



к решению 

муниципального образ 

Кимовекого района № 8-29 о 

«Об утверждении бюджета мунициш 

Епифанское Кимовекого 

и на плановый перио£

Перечень

главных администраторов доходов бюджета муниципального об

Епифанское Кимовекого района

Приложение 3 

Собрания депутатов 

ования Епифанское 

г 26 декабря 2013 г. 

шьного образования 

района на 2014 год 

2015 и 2016 годов»

разования

IСод бюджетной классификации 

Российской Федерации

Наименование главного адми 

доходов бюджета поселения

н ястратора

главного

администратора

доходов

доходов бюджета поселения

182
Федеральная налоговая служба

182 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физичесю :̂х лиц !)

182 1 05 0300Q 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог п

182 1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физич неких лиц 1)

182 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог ])

182 1 09 04050 00 0000 110
Земельный налог (по обяза' 

возникшим до 1 января 20С

гельствам, 

6 года)1)

860
Комитет по управлению имуществом и земельными 

муниципального образования Кимовский район

ресурсами

860 1 11 05013 10 0000 120

Доходы, получаемые в вид 

за земельные участки, госу 

собственность на которые 

которые расположены в гр 

поселений, а также средств 

права на заключение д о го е  

указанных земельных учасп

з арендной плать|

дарственная

ге разграничена и

шицах

а от продажи

эров аренды

гков

860 1 14 06013 10 0000 430

Доходы от продажи земель 

государственная собственн 

не разграничена и которые 

границах поселений

ных участков, 1 

ость на которые! 

расположены в 1

871
администрация муниципального образования Епифг 

Кимовекого района

шское

871 1 08 04020 01 1000 110

Государственная п о ш л и н е . 

нотариальных действий до; 

лицами органов местного с 

уполномоченными в соотве 

законодательными актам!- 

Федерации на совершение 

действий

за совершение

тжностными

амоуправления,!

тствии с

эоссийской

нотариальных

871 1 11 05035 10 1800 120

Доходы от сдачи в аренду i 

находящегося в оперативно 

органов управления поселе 

ими учреждений (за исклю* 

имущества муниципальных 

учреждений) (аренда про1™

гмущества, 

м управлении 1 

ний и созданный 

гением 

автономных 

х учреждений)!



871 1 13 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказани 

(работ) получателями среде

я Ьлатных услуг 

гв поселений

871 1 13 02995 It) 0000 130 Прочие доходы от комг 

бюджетов поселений

ге^сации затрат 1

871 1 16 23051 10 0000 140

Доходы от возмещения уще 

возникновении страховых с 

обязательному страховании 

ответственности, когда 

выгодоприобретателями вь 

получатели средств бюджет

рта при 

лучаев по 

) гражданской

штупают 

'ов поселений

871 1 16 23052 10 0000 140

Доходы от возмещения уще 

возникновении иных страхе 

когда выгодоприобретателя 

получатели средств поселег

оба при 

)вых случаев, 

ми выступают 

шй

871 1 17 01050 10 0000 180
Невыясненные поступленш 

бюджеты поселений

J  зачисляемые в

871 1 17 05050 10 0000 180
Прочие неналоговые доход) 

поселений

ь| бюджетов

871 2 02 01001 10 0000 151 Дотации бюджетам 

выравнивание бюджетной с

поселений на 1 

респеченности

871 2 02 01003 10 0000 151 Дотации бюджетам 

поддержку мер по 

сбалансированности бюдж

поселений на| 

обеспечению!

ртов

871 2 02 01999 10 0000 151 Прочие дотации бюджетам поселений

871 2 02 02999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетамг поселений

871 2 02 03015 10 0000 151

Субвенции бюджетам муни 

районов на осуществление 

воинского учета на террито 

отсутствуют военные коми

ципальных 

тервичного 

риях,где 

хариаты

871 2 02 03999 10 0000 151 Прочие субвенции бюджету1м поселений

871 2 02 04999 10 0000 151
Прочие межбюджетные тра 

передаваемые бюджетам по

нсферты,

селений

871 2 03 05010 10 0000 180 Предоставление rjc 

(муниципальными) органи 

для получателей сред 

поселений

)сударственнымш 

зациями грантов 

ств бюджето»

871 2 03 0502(0 10 0000 180 Поступления от денежных 

предоставляемых гс 

(муниципальными) 

получателям средств бюдж<

пожертвования, 

)сударственными 

организациями 

;тов поселений 1

871 2 03 050^9 10 0000 180 Прочие безвозмездные 

государственных ( 

организаций в бюджеты прс

тоступления ф  

муниципальные) 

:елений
871 2 04 050JO 10 0000 180 Предоставление неге 

организациями грантов д 

средств бюджетов поселени

сударственным!^ 

ля получателей 

й
871 2 04 050fe0 10 0000 180 Поступления от денежных 

предоставляемых нагс 

организациями получат 

1 бюджетов поселений

пожертвований, 1 

сударственньи^и 

елям среде|в



871 2 04 05099 If) 0000 180 Прочие безвозмездные пс 

негосударственных организа 

поселений

ютупления от 1 

ций в бюджеты

871 2 07 05010 10 0000 180

Безвозмездные поступления 

и юридических лиц на финан 

обеспечение дорожной деятс 

числе добровольных пожертт 

отношении автомобильных д 

пользования местного значег

эт физических 

еовое

^льности, в том 

юваний, в 

эрог общего 

ия поселений

871 2 07 05020 10 0000 180

Поступления от денежных п 

предоставляемых физически! 

получателям средств бюджет

эжертвований, 

ли лицами 

ов поселений

871 2 07 05030 10 0000 180
Прочие безвозмездные пост) 

бюджеты поселений

пления в

871 2 08 05000 Il0 0000 180 Перечисления из бюджете] 

бюджеты поселений) для 

возврата (зачета) излишне у 

излишне взысканных сумм 

и иных платежей, а также : 

за несвоевременное осущес 

возврата и процентов, т  

излишне взысканные суммь

поселений (в 

осуществления | 

плаченных или 1 

налогов, сборов 1 

умм процентов I 

твление такого I 

шисленных на 1

871
2 19 05000 10 0000 151

Возврат остатков субсидий, с 

иных межбюджетных транс:]: 

имеющих целевое назначенч 

из бюджетов поселений

-убвенций и 

ертов,

е, прошлых лет 1

Администрирование поступлений по всем подстатьям соответствующей статьи и подвидам 

соответствующего вида доходов осуществляется администратором, указанным в группировочном коде 

классификации доходов, в части, зачисляемой в бюджет поселения.

Глава муниципального образования 

Епифанское Кимовекого района Л Н.Д. Алтухова



/*\

Приложение 4 

к решению Собрания депутатов муниципального 

образования Епифанское Кимовского района 

№ 8-29 от 26 декабря 2013 г.

«Об утверждении бюджета муниципального 

образования Епифанское Кимовского района 

на 2014 год и на плановый период 2013 и 2016 годов»

Перечень

главных администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета муниципального образования Епифанское 

Кимовского района

Код главы Код группы, подгруппы, 

статьи и вида источников Наименование

871 администрация муниципального образования Епифанское 

Кимовского района

871, 01 02 00 00 10 0000 710

Получение кредитов от кредитных 

организаций бюджетам^ поселений в вал|оте 

Российской Федерации

871 01 02 00 00 10 0000 810

Погашение кредитов от кредитных 

организаций бюджетам^ поселений в вё 

Р о с с и й с к о й  Федерации

эте

871 01 03 00 00 10 0000 710

Получение кредитов от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 

бюджетами поселений ^ валюте Российской 

Федерации

871 01 03 00 00 10 0000 810

Погашение бюджетами поселений кредитов 

от других бюджетов бюджетной системь 

Российской Федерации|в валюте Российской 

Федерации

871 01 05 02 01 10 0000 510

Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов поселений

871 01 05 02 01 10 0000 610

Уменьшение прочих остатков денежны? 

средств бюджетов поселений

Глава муниципального образования Епифанское 

Кимовского района Н.Д.Алтухова


